PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 173/2024

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador, signatário, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo: Sr. Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, com cópia para a Secretária de Saúde, Sra. Juliana de Figueiredo, que informe a esta casa de
Leis onde esta sendo feito o agendamento e atendimento do Castra-Móvel.

Esta solicitação se faz necessária, pois está tendo muita procura por esse atendimento. Faz parte da
história de vida do ser humano ter um animal doméstico. A castração é muito importante para diminuir
o número de animais abandonados.

 Sala das Sessões, 26 de Março de 2024

Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1712590547